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DESPESA CONSOLIDADA ACUMULADA SIOPS
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CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO DOT. INICIAL DOT. ATUAL EMPENHADO LIQUIDADO PAGO

3.0.00.00.00 Despesas Correntes 2.949.630.00 2.920.000.00 423.189.10 423.189.102.946.030.00

3.1.00.00.00 Pessoal e Encargos Sociais 2.949.630.00 2.920.000.00 423.189.10 423.189.102.946.030.00

3.1.90.00.00 Aplicações Diretas 2.949.210.00 2.920.000.00 423.189.10 423.189.102.945.610.00

3.1.90.01.00 Aposentadorias RPPS, Res.Rem. e Reforma 2.725.000.00 2.700.000.00 392.173.80 392.173.802.725.000.00

3.1.90.01.01 Aposentadorias Custeadas Recursos RPPS 0.00 2.700.000.00 392.173.80 392.173.800.00

3.1.90.03.00 Pensões do RPPS e do Militar 220.000.00 220.000.00 31.015.30 31.015.30220.000.00

3.1.90.03.01 Pensões Custeadas Recursos do RPPS 0.00 220.000.00 31.015.30 31.015.300.00

3.1.90.04.00 Contratação por Tempo Determinado 500.00 0.00 0.00 0.000.00

3.1.90.11.00 Vencimentos e Vant. Fixas- Pessoal Civil 3.000.00 0.00 0.00 0.000.00

3.1.90.13.00 Obrigações Patronais 110.00 0.00 0.00 0.00110.00

3.1.90.16.00 Outras Despesas Variáveis -Pessoal Civil 100.00 0.00 0.00 0.000.00

3.1.90.94.00 Indenizações e Restituições Trabalhistas 500.00 0.00 0.00 0.00500.00

3.1.91.00.00 Aplicação Direta Dec. Operação RPPS 420.00 0.00 0.00 0.00420.00

3.1.91.13.00 Obrigações Patronais RPPS 420.00 0.00 0.00 0.00420.00

TOTAL GERAL ...: 2.949.630.00 2.946.030.00 2.920.000.00 423.189.10 423.189.10


